Tesouro Nacional, destinado à liquidação de me- pediente da presente sessão. Aprovado, após 
tade de sua divida junto ao Banco ~o Estado de usar da palavra o Sr. Esperidião Amin. ................. 08063 
São Paulo S.A. (BANESPA), 110 valor de 2.3.3 _ Comunicação da Presidência 
R$7.500.000.000,OO (sete bilhões e quinhentos 
milhões de reais), em 15-12-95. (Projeto de Re­
solução n· 47, de 1996.) ..............................•....... 08050' 

2.2.2 - Oficio 

N· 284/96, da Uderança do PI=L no Senado 
Federal, referente à vaga cedida ac, PSL, na Co­
missão Temporária destinada a ela.borar os pro­